
Kampioenschappen Schoonspringen Regio
West 2019

Zwembad Hofbad

zondag 17 februari 2019

Den-Haag

ranglijst

rang Score Naam

7.0.2.0

C-Jongens Toren

1 92,00 Marcel SUTEDJA (2007)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200701107

C-Meisjes Toren

1 88,65 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

B-Jongens Toren

1 116,00 Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

2 104,05 Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

B-Meisjes Toren

1 129,30 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

2 90,80 Caroline VAN DIJKE (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503112

Dames-A +Al-in Toren

1 131,30 Sofie REINDERS (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200002664

2 121,00 Annemarijn BAL (1999)  -- WVZ Zoetermeer #199902092

3 117,90 Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200301928

4 110,85 Maaike VAN HOOFF (1981)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198102226

5 103,20 Anouk VAN DER WYCK (1975)  -- JOOP STOTIJN DSZ #197500970

6 94,30 Yvonne VAN DER MEER (1961)  -- JOOP STOTIJN DSZ #196100370

7 91,95 Miranda BERENDSEN (1986)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198604880

Heren-A + Al-in Toren

1 145,20 Guus DE BAKKER (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

2 113,10 Richard VAN VEEN (1976)  -- JOOP STOTIJN DSZ #197601477

C-Jongens 1m

1 128,85 Marcel SUTEDJA (2007)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200701107

C-Meisjes 1m

1 136,25 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

2 123,50 Nikita FEIJTEL (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200700648

3 118,20 Anna TAYLOR (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200604306

4 118,05 Aiden WALLEGIE (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200703916

5 114,60 Nikita DE KOCK (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602688

6 113,85 Esmee DEKKER (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200701512

7 106,95 Lindsey VAN KRIEKEN (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200603620
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rang Score Naam

D-Jongens 1m

1 72,10 Beau BISSCHOPS (2011)  -- JOOP STOTIJN DSZ #201100223

D-Meisjes 1m

1 106,15 Sterre VAN VEEN (2008)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200801042

2 88,45 Selina HÜLTERS (2008)  -- WVZ Zoetermeer #200802570

3 79,65 Kyra VAN DER MEER (2008)  -- WVZ Zoetermeer #200802572

4 79,50 Zoë TAYLOR (2008)  -- WVZ Zoetermeer #200802568

5 78,75 Amelie BOWER (2009)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200901074

6 78,65 Solana KOCK (2008)  -- WVZ Zoetermeer #200802520

Masters Heren 3m

1 235,15 Guus DE BAKKER (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

2 217,05 Richard VAN VEEN (1976)  -- JOOP STOTIJN DSZ #197601477

3 164,10 Rowan DE VOOGT (1998)  -- JOOP STOTIJN DSZ #199800713

Masters Dames 3m

1 188,35 Sofie REINDERS (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200002664

2 174,50 Annemarijn BAL (1999)  -- WVZ Zoetermeer #199902092

3 168,25 Frederique SCHONK (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200005404

4 160,65 Yvonne VAN DER MEER (1961)  -- JOOP STOTIJN DSZ #196100370

5 158,00 Anouk VAN DER WYCK (1975)  -- JOOP STOTIJN DSZ #197500970

6 139,30 Miranda BERENDSEN (1986)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198604880

7 137,30 Maaike VAN HOOFF (1981)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198102226

8 113,00 Aranka DIJKSTRA (1990)  -- JOOP STOTIJN DSZ #199008444

B-Jongens 1m

1 184,75 Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

2 182,60 Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

3 95,40 Deniz YIGITSOY (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404675

B-Meisjes 1m

1 187,70 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

2 159,55 Rianne VAN ETTINGER (2004)  -- WVZ Zoetermeer #200401722

3 157,35 Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402954

4 156,35 Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404476

5 142,65 Caroline VAN DIJKE (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503112

6 139,60 Aleyna SONMEZ (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503958

A-Jongens 1m

1 135,80 Tygo VAN HASSEL (2001)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200101479

A-Meisjes 1m

1 205,45 Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200301928

2 126,65 Iris KORTEKNIE (2002)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200205006

C-Jongens 3m

1 139,05 Marcel SUTEDJA (2007)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200701107
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rang Score Naam

C-Meisjes 3m

1 140,00 Julia RAANHUIS (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602686

2 136,20 Nikita FEIJTEL (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200700648

3 121,55 Lindsey VAN KRIEKEN (2006)  -- WVZ Zoetermeer #200603620

4 119,70 Nikita DE KOCK (2006)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200602688

5 114,30 Esmee DEKKER (2007)  -- WVZ Zoetermeer #200701512

D-Jongens 3m

1 77,90 Beau BISSCHOPS (2011)  -- JOOP STOTIJN DSZ #201100223

D-Meisjes 3m

1 98,40 Sterre VAN VEEN (2008)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200801042

2 87,30 Selina HÜLTERS (2008)  -- WVZ Zoetermeer #200802570

3 68,55 Zoë TAYLOR (2008)  -- WVZ Zoetermeer #200802568

Masters Heren 1m

1 221,45 Guus DE BAKKER (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200004407

2 181,65 Richard VAN VEEN (1976)  -- JOOP STOTIJN DSZ #197601477

3 151,75 Rowan DE VOOGT (1998)  -- JOOP STOTIJN DSZ #199800713

Masters Dames 1m

1 176,95 Sofie REINDERS (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200002664

2 168,25 Annemarijn BAL (1999)  -- WVZ Zoetermeer #199902092

3 157,15 Anouk VAN DER WYCK (1975)  -- JOOP STOTIJN DSZ #197500970

4 139,05 Frederique SCHONK (2000)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200005404

5 138,95 Miranda BERENDSEN (1986)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198604880

6 136,65 Yvonne VAN DER MEER (1961)  -- JOOP STOTIJN DSZ #196100370

7 130,90 Maaike VAN HOOFF (1981)  -- JOOP STOTIJN DSZ #198102226

8 105,25 Sterre ANTONISSE (1999)  -- JOOP STOTIJN DSZ #199906534

9 101,25 Aranka DIJKSTRA (1990)  -- JOOP STOTIJN DSZ #199008444

B-Jongens 3m

1 202,60 Carter LOFTIN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404099

2 178,40 Florian PRINS (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200500403

B-Meisjes 3m

1 188,00 Melissa VAN `T WOUT (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200504262

2 162,30 Elin LUTEIJN (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200404476

3 154,75 Rianne VAN ETTINGER (2004)  -- WVZ Zoetermeer #200401722

4 151,80 Loran BOL (2004)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200402954

5 148,95 Caroline VAN DIJKE (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503112

6 137,85 Aleyna SONMEZ (2005)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200503958

A-Jongens 3m

1 130,15 Tygo VAN HASSEL (2001)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200101479

A-Meisjes 3m

1 219,75 Lize VAN LEEUWEN (2003)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200301928

2 136,00 Iris KORTEKNIE (2002)  -- JOOP STOTIJN DSZ #200205006
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